• •

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA-No 01 DE 03 DE JANEIRO 	DE 20.1..'1%- -
(NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA O EXERCÍCIO DE 2011)
	 • .

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,
Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais

RESOLVE:

-ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data, as servidoras
públicas municipais ANA ALEXANDRINA BRAGA DE
OLIVEIRA, ÂNGELA MARIA ROMEIRO VICENTE e IDESE
CRISTINA OLIMPIO para comporem a COMISSÃO
ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO  para o exercício de 2011, sob a
presidência da primeira nomeada e como substituta imediata
no caso de impossibilidade ou impedimento das nomeadas a
servidora LUCIMARI DE FATIMA ANDRADE.

ARTIGO 213  - A presente portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Çlimática de Analândia, 03 de
janeiro de 2011.

LUIZ ANTONIO APA7ECIDO GARBUIO
PREFEITO M NICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 03 de laneiro de 2011.

LUIZ ANTONIO A RECIDO GARBUIO
PREFEITO IV1UNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
prefeito@analandia.sp.gov.br

	00000001